

ZL 3	VZ Smilovice - "instalace tepelných čerpadel, provedení geotermálních vrtů včetně rozvodů a instalace fotovoltaické elektrárny" registrační číslo projektu : 4181000030 Dodávka a montáž oplocení chladicí jednotky AU100				
Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
1	Zemní práce				9 387,70
133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,25	2 420,00	5 445,00
	10*0,5*0,45*1,0		2,25		
139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,40	599,00	239,60
139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,30	7 310,00	2 193,00
162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,85	166,00	307,10
175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	0,40	915,00	366,00
175111209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	0,40	290,00	116,00
181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	14,00	51,50	721,00
2	Zakládání				10 485,00
275322511	Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,25	4 660,00	10 485,00
3	Svislé a kompletní konstrukce				40 187,30
338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	8,00	440,00	3 520,00
55342163	nasazovací patka pod sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm	kus	8,00	692,00	5 536,00
55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	8,00	247,00	1 976,00
348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,00	417,00	417,00

55342335	branka plotová jednokřídla Pz s PVC vrstvou 1000x2030mm	kus	1,00	8 410,00	8 410,00
----------	---	-----	------	----------	----------

348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	8,00	604,00	4 832,00
59232542	<i>betonová podhrabová deska 2500x200x35mm se zámkem 15mm na ukotvení sloupků profilovaných oválných 50x70mm</i>	<i>kus</i>	<i>8,00</i>	<i>862,00</i>	<i>6 896,00</i>
348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	16,90	123,00	2 078,70
	6,3*2+5,3-1,0		16,90		
31327506	<i>pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,7 mm v 1800mm</i>	<i>m</i>	<i>18,00</i>	<i>231,00</i>	<i>4 158,00</i>
	17,1428571428571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		18,00		
767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg	kg	6,00	254,00	1 524,00
	2*3		6,00		
767995102-2	Kotvení držáků ke stávajícímu zdivu	kus	2,00	215,80	431,60
767995102-1	Uchycení oplocení ke stávajícímu zdivu	kg	6,00	68,00	408,00
998	Přesun hmot				8 550,00
998012041	Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	7,50	1 140,00	8 550,00
CELKOVÁ CENA BEZ DPH (DPH 21%)					68 610,00 Kč

V Praze 12. 8. 2025



oddělení realizace - manažér zakázek

